
 MĚSTSKÝ ÚŘAD SLUŠOVICE 

 STAVEBNÍ ÚŘAD 

 Nám. Svobody 25, Slušovice, PSČ 763 15 

 Tel.: 577 981 141, FAX: 577 981 476 

Str.1 

 

 

Slušovice dne 30.3.2023 

Spisová značka: MUS-33/2023-SU/Kul 

Číslo jednací dokumentu: 2/2023 

Oprávněná úřední osoba: Alena Kuličková  

 

Obec Podkopná Lhota, Podkopná Lhota 37, 763 18 Trnava  

 

                                                                

                                 OPRAVA CHYBY VE PSANÍ 
                                                       VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

Stavební úřad Městského úřadu ve Slušovicích, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení 

§ 13 odst. 1 písm.e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon),  vydal dne 14.2.2023 oznámení o zahájení územního řízení pro tavbu „kanalizace 

Podkopná Lhota“ (dále jen „stavba“) na pozemku parc. č. 3049/2 v katastrálním území Trnava 

a na pozemcích p.č. 1254/16, 67/3, 1252/2, 67/4, 1254/4, 1254/57, 1254/54, 49, st.pl. 161, 

1254/33, 99/7, 1254/52, 99/12, 1254/49, 1254/48, 118/6, 1254/42, 1254/41, 1254/9, 1254/37, 

1254/36, 1254/7, 1254/29, 1254/27, 1254/25, 27/1, 27/2, 1251/34, 1251/4, 1253/3, 19/5, 19/4, 

634/4, 634/2, 632/4, 630/14, 630,13, 630/4, 1220/33, 1220/1, 1220/32, 1253/1, 1246, 611/3, 

614/1, 1269/3, 67/2, 1252/3, 56/1, 56/6, 1276/4, 1251/73, 1254/70, 55/3, 800/5, 53/1, 1251/63, 

1251/66, 1276/8, 54/1, 53/2, 797, 1230/5, 1230/4, 1261/2, 1254/73, 99/8, 1233/2, 43/1, 1268/2, 

1251/6, 1251/7, 42/5, 1287, st.pl. 51, 787/5, 1223/6, 1223/12, 1229/13, 787/18, 1254/8, 1284/1, 

1254/75, 1254/78, 1254/79, 1234, 1254/35, 42/4, 1251/24, 1254/26, 1242/13, 281/9, 1242/16, 

277/6, 1242/20, 277/7, 1220/31, 1220/39, 628/3, 632/6, 632/11, 632/13, 632/12, 642/7, 620/69, 

620/52, 620/68, 620/34, 620/35, 304/12, 620/22, 1225, 644/1, 642/24, 642/29, 942/27, 1223/4, 

642/11, 1223/3, 1220/12, 1221/2, 1221/1, 988/4, 988/5 v katastrálním území Podkopná Lhota.  

Při písemném zpracování výše uvedeného přípisu došlo k písemné chybě ve psaní. Ve výčtu 

pozemků dotčených stavbou byly při písemném vyhotovení nesprávně přepsány 4 parcelní 

čísla. Jedná se o pozemky p.č.: 

- 1254/33       správně       1254/53 

- 1254/70                           1251/70 

- 42/5                                  42/8 

- 942/27                              642/27 

 

Správně má tedy být  …..„kanalizace Podkopná Lhota“ (dále jen „stavba“) na pozemku 

parc. č. 3049/2 v katastrálním území Trnava a na pozemcích p.č. 1254/16, 67/3, 1252/2, 67/4, 

1254/4, 1254/57, 1254/54, 49, st.pl. 161, 1254/53, 99/7, 1254/52, 99/12, 1254/49, 1254/48, 

118/6, 1254/42, 1254/41, 1254/9, 1254/37, 1254/36, 1254/7, 1254/29, 1254/27, 1254/25, 27/1, 

27/2, 1251/34, 1251/4, 1253/3, 19/5, 19/4, 634/4, 634/2, 632/4, 630/14, 630,13, 630/4, 1220/33, 

1220/1, 1220/32, 1253/1, 1246, 611/3, 614/1, 1269/3, 67/2, 1252/3, 56/1, 56/6, 1276/4, 

1251/73, 1251/70, 55/3, 800/5, 53/1, 1251/63, 1251/66, 1276/8, 54/1, 53/2, 797, 1230/5, 

1230/4, 1261/2, 1254/73, 99/8, 1233/2, 43/1, 1268/2, 1251/6, 1251/7, 42/8, 1287, st.pl. 51, 

787/5, 1223/6, 1223/12, 1229/13, 787/18, 1254/8, 1284/1, 1254/75, 1254/78, 1254/79, 1234, 

1254/35, 42/4, 1251/24, 1254/26, 1242/13, 281/9, 1242/16, 277/6, 1242/20, 277/7, 1220/31, 



Spisový znak: MÚS-33/2023-SÚ/Kul                                                    Číslo jednací: 2/2023 

 

Str.2 

1220/39, 628/3, 632/6, 632/11, 632/13, 632/12, 642/7, 620/69, 620/52, 620/68, 620/34, 620/35, 

304/12, 620/22, 1225, 644/1, 642/24, 642/29, 642/27, 1223/4, 642/11, 1223/3, 1220/12, 1221/2, 

1221/1, 988/4, 988/5 v katastrálním území Podkopná Lhota.  

 

Stavební úřad v souladu s § 70 zákona č.500/2004 Sb., správního řádu, uvědomuje tímto 

účastníky řízení a dotčené orgány o opravě chyby ve psaní, přičemž opravuje výčty pozemků 

jak je výše uvedeno. 

 

 

                                                                    Alena Kuličková 

                                                                                    vedoucí stavebního úřadu 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15-ti dnů na úřední desce Městského 

úřadu Slušovice, Obecního úřadu Podkopná Lhota, Kašava, Držková a Obecního úřadu 

Trnava podle ust. § 25 odst. 3 správního řádu. Současně uvedené úřady potvrzují, že tato 

písemnost byla zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, podle věty druhé § 25 odst. 

2 správního řádu. 

Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední 

desky Městského úřadu Slušovice. 

 

Vyvěšeno dne ............................................   Sejmuto dne

 ............................................. 

 

 

 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí. 

 

 

Zdvořile žádáme o vrácení potvrzení o vyvěšení Stavebnímu úřadu Městského úřadu ve 

Slušovicích. 

Tato písemnost je řádně doručována veřejnou vyhláškou v souladu s ust. § 25 odst. 1, 2 v 

návaznosti na § 144 odst. 1 správního řádu a pro lhůty k vyjádření případně odvolání je 

rozhodující den vyvěšení dle ust. § 25 odst. 3 správního řádu. Dnem vyvěšení je den vyvěšení 

na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje. 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (na doručenku): 

Obec Podkopná Lhota, Podkopná Lhota 37, 763 18 Trnava, kterou zastupuje na základě plné 

moci Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 

 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (na doručenku): 

Obec Podkopná Lhota, Podkopná Lhota 37, 763 18 Trnava  

Obec Trnava, Trnava 156, 763 18 Trnava u Zlína 

 



Spisový znak: MÚS-33/2023-SÚ/Kul                                                    Číslo jednací: 2/2023 

 

Str.3 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (na doručenku): 

Lesy ČR, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 5001, 760 01 Zlín 

Obec Podkopná Lhota, Podkopná Lhota 37, 763 18 Trnava 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 

128 00 Praha 2 

Obec Trnava 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 

Mária Vaculová, Podkopná Lhota 49, 763 18 Trnava 

Pavel Matyák, U vodojemu 568, 763 15 Slušovice 

David Minařík, Radlická 2343/48, Smíchov, 150 00 Praha 5 

Marek Marušák, Podkopná Lhota 109, 763 18 Trnava 

Jitka Marušáková, Podkopná Lhota 109, 763 18 Trnava 

Ivan Sobotovič, Okružní 849/4, Ráj, 734 01 Karviná 

Ing. Ph.D. Šárka Sobotovičová, Okružní 849/4, Ráj, 734 01 Karviná 

Libuše Garguláková, Podkopná Lhota 79, 763 18 Trnava 

Ing. Rudolf Bořuta, Podkopná Lhota 55, 763 18 Trnava 

Vlastimil Bořuta, Podkopná Lhota 124, 76318 Trnava 

Miroslav Knedla, Podkopná Lhota 116, 763 18 Trnava 

Eva Matoušová, Podkopná Lhota 75, 763 18 Trnava 

Ludmila Gerychová, Podkopná 41, 763 18 Trnava 

Mika Karel, Podkopná Lhota 56, 763 18 Trnava 

Jiřina Ševců, Podkopná Lhota 129, 763 18 Trnava 

Josef Štěpán, Podkopná Lhota 131, 763 18 Trnava 

Daniel Bečica, Trnava 301, 763 18 Trnava 

Michaela Kužílková, Padělky 549, 763 15 Slušovice 

Ludmila Škrabanová, Podkopná Lhota 58, 763 18 Trnava 

Ing. Ivan Zinrák, Podkopná Lhota 118, 763 18 Trnava 

Ing. Marek Zinrák, Malhotská 249, 753 56 Opatovice 

Josef Křemeček, Podkopná Lhota 150, 763 18 Trnava 

Blanka Křemečková, Podkopná Lhota 150, 763 18 Trnava 

Josef Minařík, Podkopná Lhota 136, 763 18 Trnava 

Ing. Kateřina Špačková, Brněnská 1931/6, 664 34 Kuřim 

Ing. Michal Špaček, Brněnská 1931/6, 664 34 Kuřim 

Marie Krestová, Trnav 116, 763 18 Trnava 

Marcel Šimara, Na Hrázi 449, 763 15 Slušovice 

Libor Mika, Podkopná Lhota 19, 763 15 Trnava 

Ing. Jiří Růžička, Česká 4755, 760 05 Zlín 

Jana Hanáčková, Trnava 46, 763 18 Trnava 

Kristýna Mikšíková, Všemina 6, 763 15 Slušovice 

Ing. Martin Červinka, Podkopná Lhota 16, 763 18 Trnava 

Petr Vaculík, Podkopná Lhota 113, 763 18 Trnava 

Věra Štefková, Podkopná Lhota 90, 763 18 Trnava 

České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 – Břevnov 

Vodárna Zlín a.s., Tř. T. Bati 383, Louky, 763 02 Zlín 

GasNet, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 

Lesy ČR, s.p., Březnická 5659, 760 01 Zlín (DS e8jcfsn) 



Spisový znak: MÚS-33/2023-SÚ/Kul                                                    Číslo jednací: 2/2023 

 

Str.4 

Lesy ČR, s.p., U Skláren 781, 755 01 Vsetín 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19 Libeň, 190 00 Praha 9 

 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručováno veřejnou 

vyhláškou): 

Osoby, které mají vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemkům p.č. v k.ú. Držková 1390/1, 

k.ú. Kašava 1882/1, k.ú. Trnava 806/1,st. 442, 798/3, 3078/1, st. 458, 809/1, 809/2, st. 844, 

931/2, 899/1, 931/10, 902, 903/1, 899/3, 904/7, 899/6, 903/2, 929/2, 929/1, 935/1, 931/9, 931/8, 

916/4, 934, 916/6, 933, 1006/5, 1125/3, 936/1, 1000/2, 1125/14, 1125/15, 1125/16, 1024/16, 

995/1, 1024/12, 1024/19, 997, 1024/6  k.ú. Podkopná Lhota st. 126, 1252/5, 1269/1, 1251/85, 

65/4, 65/6, 65/1, 65/7, 67/6, 76/2, 75/7, 75/3, 1252/14, 1269/4, 68/6, 1269/2, 68/5, 1254/69, 

1254/68, 1254/71, 1254/67, 1254/66, 1254/65, 1254/64,1 254/63, 1254/70, 72/2, 1254/61, 72/3, 

1251/81, 1251/79, 1251/82, 1251/80, 1254/62, 59,1254/60, 72/4, 1254/59, 58/1, 251/76, 

1251/78, 1276/11, 1251/77, 1276/10, 1251/75, 57/3, 57/2, st. 127, 1251/71, 1251/72, 1251/69, 

55/2, 55/7, 55/5, 800/3, 800/2, 1251/74, 1276/9, st. 128, 57/1, 1276/3, 1251/68, 1251/67, 56/2, 

1232/1, 1251/65, 98/4, st. 174, 1251/64, 98/2, 1276/6, 1276/7, st. 458, 48/3, 1295, 1296, 787/16, 

787/1, 814/11, 1230/3, 799/2, 799/1, 798, st. 49, st. 45, 98/3, 99/2, 101, 1254/55, 99/4, 99/1, st. 

40/3, 1251/61,  47/2,47/1, 1254/51, 1254/50, 99/13, 99/6, 1233/1, 1261/1, 118/2, st. 102, 44/3, 

st. 120, 44/1, st. 36, 1286, st. 119, 203/4, 203/10, 203/5, 203/6, 1260, 1254/46, 1254/47,  

1254/45, st. 164, st. 35, 43/6, 43/7, st. 138, 1251/10, 1251/9, 1251/8, 42/13, 781/1, st. 38/2, 

1268/1, 1251/51 ,43/5 ,st. 38/1, 1251/53, st. 103, 1251/54, 1251/60 ,48/10, 1288, 781/2, 787/4,  

st. 163,  787/3, 787/24, 779/2, 784/2,  787/13, 787/8, 787/9, 787/10,  787/11, 787/20, 792/3, 

792/1, 784/3, 1229/18, 1223/1, 851, 1228, 1229/16, 1229/23, 1254/12, 1254/11, 1254/43, 

1254/44, 1254/10, 1254/40, 40, 1254/80, st. 28/1, 1284/2, 42/11, 1254/38, 1254/72, 1254/39,  

1277, st. 246, st. 33/3, 203/1, 203/9, 203/2, 203/8, 203/3, 120/7, 120/1, 185, 129,  1252/1, 165/6, 

183/6, 184, 188/2, 165/10, 199/1, 200/5,  200/4, 200/2, 200/3, 1254/76, 1254/77, 232/7, 210/2, 

204/11, st. 114, 204/1, st. 98, 204/2, 42/10, 34/2, 34/3, st. 25,  204/8, st. 23/3, st. 23/2, 1254/6, 

st. 22, st. 152, 204/4, st. 122, 42/9, 33, 1251/23,  204/16, 204/18, st. 115, 1254/33, 204/14, 

1254/35, st. 18/2, 1254/32, 204/3, 1254/31,  1254/30, 206,  28/3,283/4, 1254/28,  28/1, st. 16/1, 

st. 17, 1268/14, 1251/32, 1251/33, 26/1, 283/2, 283/6, 283/3, 1242/12, 283/9, 1242/11, 1242/14, 

281/10, 281/7, 283/10, 1242/10, 1242/15, 294/4,  294/9, 1279,  277/5, 1242/17, 277/1, 251/7, 

1242/19, 277/8, 277/10, 277/2, 232/17, 226, 26/5, 26/4,st. 148/1, 651, 642/3, 635, st. 13/3, 

1251/50, 1251/49, 1251/36, 1251/35,  23/1,st. 123/2, 23/4, 23/3, 23/2, 1297/3, 1297/1, 1297/2, 

1254/89, 1254/24, 1254/23, 24/3, 1258/2, 1254/22, 1254/21, 1254/93, 22/2, 18/1, 1251/39, 

1220/38, 1220/37, 18/2, st. 10,19/7, 253/6, 1220/34, 1253/4, 1253/7, 1251/98, 1251/38, 

1251/48, 22/1, 1251/37, 19/3, st.14,634/3, 632/5, 630/7,  630/8,  632/3, 636/3,  634/1, 647/1, 

644/3,  644/2, st.170,  642/10, 642/32,  642/31,  642/23, 642/22, 642/17, 642/16, 642/20, 642/19, 

641/1, 642/26, 642/25, 641/3, 644/4, 644/7, 645/1,644/9, 647/3, 645/2, 18/3,  1285, st.8/3, 17, 

630/6,  630/16,630/10, st.7, 1220/5, 630/2, st. 6,  1253/2, 1220/7, 1220/6, 1220/4, 12/2, 1291, 

1251/45, 1251/43, 13, 14, 1251/41, 1251/46 10/2, 1290, 630/17, 1273/2, 7, 1251/42, 8, 1251/47, 

st. 2,302/6,  302/3, 1253/5, 1, 4/1, 1278, 3, 5, st. 118, 6, st. 59/1, 310, 312/1, 312/3, 304/18, 

1251/95, 1251/97, 1251/94, 304/13, 304/8, 1251/89, 620/23, st. 146, 615/17, 614/2, 614/5, 

615/13, 620/48, 620/40, 611/2, 611/5, 620/66, 620/49, 620/51, 615/8, 620/33, 620/59, 620/18, 

468/9, 620/13, 610, 609/1,  529, 526, 528, 530, 532/2, 609/2, 468/3, 514/2, 468/10, 512/1, 

478/1, 511, 478/3,  479,509, 615/12, 615/3, st. 110 , st. 131, 629/2, 628/6, 628/5,  628/1,1220/40, 

1220/41, 620/5, 620/70, 623/14, 620/10, 620/71, 632/8, 632/7, 632/10, 620/53,  623/7,623/2, 

632/14, 632/2, st.404, 623/5, 620/36, 620/55, 620/54, 620/6, 620/9, 1217/6, 642/5, 639/1, 642/4 

,642/35, 642/8 ,1220/42, 1220/30, 642/1,  639/2,642/12, 640/2, 644/8, 647/4, 654/3, 656/1, 

654/1,666, 667/3, 667/2, 667/5, 654/10, 1223/5, 663/1, 1223/2, 656/2, 654/4, 981/6, 982/5, 



Spisový znak: MÚS-33/2023-SÚ/Kul                                                    Číslo jednací: 2/2023 

 

Str.5 

983/6, 983/7, 641/2, st. 150, 983/9, 983/5, 987/1, 1217/5, 1217/4, 1074/4, 1220/10, 1220/13, 

1220/11, 1220/14, 1220/16,  1220/15, 1220/17, 1220/18, 1071/2, 1220/19,  1067, 1219/2, 

1220/9, 1178/1, 1220/20, 1220/21, 1220/22, 1220/23,  1220/24, 1220/26, 1053/6, 1064/2, 

1220/27, 1053/4,  1053/5, 1053/3, 1053/1, 1053/9, 1220/28, 1052, 1220/29, 1053/8, 1033/1. 

 

Dotčené orgány: 

Městský úřad Vizovice, Odbor životního prostředí 

Městský úřad Vizovice, Odbor dopravy a silničního hospodářství 

Ostatní: 

Archeologický ústav AV ČR, Brno, Čechyňská 363/19, 602 00 Brno 

 

 

 

 

K vyvěšení ve smyslu ustanovení § 25 správního řádu (příslušnému obecnímu úřadu se 

žádostí vyvěšení): 

Městský úřad Slušovice, nám. Svobody 25, 763 15 Slušovice 

Obecní úřad Podkopná Lhota 

Obec Trnava 

Obec Držková 

 

 

 

  

 


		2023-04-03T09:40:56+0200




